[image: ]
INDICAÇÃO Nº 560/2023

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a manutenção da quadra do jardim das Nações na área de lazer José Antonio De Souza Zé Barbino na Avenida Estados Unidos, que fica de frente com o Mercado Jardim das Nações.

                        Senhor Presidente,

                        INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração limpeza e roçada em torno da quadra e na área de lazer José Antonio De Souza Zé Barbino no Jardim das Nações.

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2023.

FERNANDO SOARES
Vereador-PSDB
image1.png
PROTOCOLO 7911/2023 - 24/03/2023 10:07